令和４年度　第１回大阪府包括外部監査人選定委員会
　～議事録～

１　日　時　令和４年６月７日（火）10:00～10:45
２　場　所　大阪府監査室（府庁別館７階）
３　出席者　委　員：和田秋夫委員長、川原尚子委員長代理、小川一茂委員
　　　　　　事務局：見浪局長、中村次長兼総務課長、能勢参事、仲子課長補佐、
加藤副主査
４　議事等
(１) 大阪府包括外部監査人候補者選定基準（公募）（案）について
　(２) 大阪府包括外部監査人公募要項（案）について

【議事等内容】
　(１) 大阪府包括外部監査人候補者選定基準（公募）（案）について
　　 ・ 大阪府包括外部監査人候補者選定基準（公募）（案）について、
事務局から説明の後、案の通り決定した。

　(２) 大阪府包括外部監査人公募要項（案）について
　　 ・ 大阪府包括外部監査人公募要項（案）について、事務局から説明の後、
[bookmark: _GoBack]案の通り決定した。